
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Liberci 
 
Č. j. UPCR-LB-2022/10628-20150201 
 
Žádost o zaslání informace k případným závazkům vůči Úřadu práce ČR 
 
Žádost: 
ze dne: 20.01.2022 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Žadatel žádá poskytnutí informace, „zda vůči mně (žadateli) eviduje Úřad práce ČR 
pohledávku, která mohla vzniknout z titulu evidence mé osoby jakožto uchazeče  
o zaměstnání a vyplacené podpory v nezaměstnanosti anebo z jiného důvodu“.  
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Liberci: 
 

Vážený pane, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla povinnému, tedy Úřadu 

práce České republiky – Krajská pobočka v Liberci, doručena dne 20.01.2022 a kterou jste 

požádal o poskytnutí informace v tomto rozsahu: 

 

• „zda vůči mně eviduje Úřad práce ČR pohledávku, která mohla vzniknout z titulu 

evidence mé osoby jakožto uchazeče o zaměstnání a vyplacené podpory 

v nezaměstnanosti anebo z jiného právního důvodu“  

 

Vám poskytuje povinný subjekt následující informaci: 

 

V současné době, resp. ku dni 23.01.2022, vůči Vám, p. …. Úřad práce ČR – Krajská 

pobočka v Liberci neeviduje žádnou pohledávku v rámci všech agend, které spravuje.  

 

S pozdravem 

 

 

 

 


